

İmal Tarihi :
Son kullanma tarihi :
Şarj No :
Ruhsat Tarih ve No'su :

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR			
BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE (PHI)
MISIR	Tohum Fide Kök Çürüklüğü, Fide yanıklığı (Pythium spp., Fusarium moniliforme)	100 ml/100 kg tohuma	--
PAMUK	Fide Kök Çürüklüğü (Alternaria spp. ve Rhizoctonia solani)	300 ml/100 kg havsız tohuma 500 ml/100 kg havlı tohuma	--
BİBER (Tarla)	Sebze fidelerinde çökerten ve kök çürüklüğü (Rhizoctonia spp., Pythium spp., Fusarium spp.)	10 ml/4 L. su ile	14 gün
DOMATES (Tarla)	Sebze fidelerinde çökerten ve kök çürüklüğü (Rhizoctonia spp., Pythium spp., Fusarium spp.)	10 ml/4 L. su ile	14 gün
MUZ	Fusarium Solgunluğu (Fusarium oxysporum f.sp.cubensi)	1000 ml/da.	21 gün
TÜTÜN	Fide Kök Çürüklüğü (Çökerten) (Rhizoctonia solani, Pythium spp., Fusarium spp.)	7,5 ml/m ² 3 L. su ile	21 gün
YERFİSTİĞİ	Kök boğazı çürüklüğü (Aspergillus niger)	400 ml/100 kg tohuma	--

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılmalıdır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım su deposuna ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılır. **Damlama sulama için:** Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Tankin deposu yarıya kadar su ile doldurulur, hazırlanan karışım tanka ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek tank hesaplanan su miktarına tamamlanır. **Tohum uygulaması için:** Tohum uygulama işlemi döner uygulama bidonu veya tohuma püskürtme prensibi ile çalışan tohum makinesi ile yapılabilir. Uygun ekipman bulunmaması durumunda, tohumlar düz bir zemin üzerine yayılarak homojen bir kaplama sağlayacak şekilde uygulama yapılır. Uygulama yapılmış tohum evvelce yapılmış mibzer ayarını değiştirebileceğinden ekimden önce uygulama yapılmış tohum ile mibzer ayarının tekrar yapılması tavsiye edilir. Kullandıktan sonra uygulama aletinin iyice temizlenmesi gerekir.

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR
12 Haziran 2017



KORUMA KLOR ALKALİ SAN. TİC.A.Ş. BORYSPİL® 35 FS

AKICI SIVI TOHUM İLACI (FS)

GRUBU	E2:12	A1:4	FUNGİSİT (MANTAR İLACI)
-------	-------	------	-------------------------

AKTİF MADDE ADI VE ORANI
25 g/L Fludioxonil+ 10 g/L Metalaxyl-M

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün buhar ve / veya zerrecelerini solumayınız. Maske, koruyucu elbise, eldiven, gözlük kullanınız.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Deri ve göz ile temasından kaçınınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya uygulamadan sonra 1 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız.

İlaçlı tohumları gıda maddesi veya hayvan yemi olarak kullanmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için kullanım talimatına uyunuz.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız.

Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Genel Zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Genel bilgi Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın. Bu Güvenlik Bilgi Formunu sağlık personeline gösterin.

Soluma Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Yaka, kravat veya kemer gibi gıysının sıkı bölümlerini gevşetin. Belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

Yutma Ağız suyla iyice çalkalayın. Kendinizi iyi hissetmezseniz, tıbbi tavsiye/müdahale alınız. Sağlık personeli tarafından belirtilmedikçe kusturmaya çalışmayın.

İlt teması Su ile yıkayın.

Göz teması Su ile yıkayın. Gözlerinizi ovmayın. Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

ANTİDOTU ve TEDAVİ İÇİN GEREKLİ BİLGİLER:

Özel bir antidotu yoktur. Zehirlenme halinde belirtilere göre semptomatik tedavi uygulanır.

UZEM (ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ) TEL: 114

Net miktarı(Kg veya L) :
Azami Perakende satış fiyatı (KDV dahil):



İÇİNDEKİLER	Fludioxonil, Metalaxyl-M, 2-butoxyethanol
-------------	---

Uyarı kelimesi DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.

H411 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanınız.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASı HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayınız.

Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartınız. Durulamaya devam ediniz.

P337+P313 Göz tahriş kalıcı ise: Tıbbi yardım/ bakım alın.

P391 Döküntüleri toplayınız.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf ediniz.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Mısır ve Pamuk uygulamasında tohum uygulama işlemi havadar bir yerde yapılmalıdır.
- Uygulamayı takiben yemeden, içmeden ve sigara kullanmadan önce el ve yüzünüzü iyice yıkayınız.
- Tekrar kullanmadan önce iş elbiselerinizi yıkayınız.
- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmaktan kaçınınız.
- Boş ürün ambalajlarını başka bir gaye için kullanmayınız. Usulüne uygun olarak imha ediniz.

Ünet SAZAK
Zir. Müh.

KORUMA KLOR ALKALİ
Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Deniz Mh. 2. Etage Ofisi Cad.
No: 41 Derince-KOCAELİ
Tic. Sic. No: 564 000 7582
V. Sic. No: Derince 419

Dr. Yunus BAYRAM
Genel Müdür Yardımcısı V



KORUMA Klor Alkali San.Tic.A.Ş. BORYSPİL® 35 FS

AKICI SIVI TOHUM İLACI (FS)

GRUBU	E2:12	A1:4	FUNGİSİT (MANTAR İLACI)
-------	-------	------	-------------------------

AKTİF MADDE ADI VE ORANI
25 g/L Fludioxonil+10 g/L Metalaxyl-M

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörülü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ VE İMALATÇI FİRMA:

KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş.
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad. No: 43, 41900-
DERİNCEKOCAELİ
Tel : (0262)239 22 70 (2 hat)
Faks : (0262)229 33 24
©= KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş. 'nin ticari markasıdır.

Ünet SAZAK
Zir. Müh.
KORUMA Klor Alkali
Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.
No: 43 D. 41900 KOCAELİ
Tepecik No: 564 000 7582
Tic. Sic. No: Derince 419

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır. **Damlama sisteminin kalibrasyonu:** Damlama sisteminin kalibrasyonu için baştan ve sonra 3 meme 10 dakika çalıştırılarak debisi ölçülür. Sapma % 10'u geçmemelidir. Dekara verilecek BKÜ için gerekli su miktarı belirlenir.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Mısır-Tohum Fide Kök Çürüklüğü, Fide Yanıklığı: Ekimden önce tohuma uygulama yapılır ve uygulamadan kısa bir zaman sonra ekilmelidir.

Pamuk –Fide Kök Çürüklüğü: Tohum tarlaya ekilmeden önce uygulama yapılır. Uygulama zamanı ekim zamanıdır. Islatılmış pamuk tohumları önerilen doz ve miktarda bitki koruma ürünü uygulama bidonuna veya sektöre konulur. Uygulama bidonu yeknesak bir uygulama yapıcaya kadar 40-50 defa çevrilir. Selektörde ise uygulama tertibatının ayarlanması ile yapılır.

Yer Fıstığı-Kök Boğazı Çürüklüğü: Tohum uygulamasıdır. Ürünün tohum yüzeyinde tutunabilmesi için tohumlar önceden nemlendirilir.

Biber(sera) ve Domates(tarla) -Fidelerde çökerten ve kök çürüklüğü: Toprak uygulaması, ekimden önce veya ekimle birlikte yapılır. Fide uygulaması, fideler toprak yüzeyine çıktıktan sonra bir veya birden fazla uygulama olabilir. Uygulamada m²'ye 4 litre su ile biber ve domateste 10 ml bitki koruma ürünü kullanılır. 1. Uygulamadan 14 gün sonra ikinci uygulama gerçekleştirilir.

Muz-Fusarium Solgunluğu: Fusarium solgunluğu mücadelesinde fidelerin dikim sırasında bitki koruma ürünü dekara 1000 ml gelecek şekilde can suyu ile birlikte verilir.

Tütün-Fidelerde çökerten: Fidelerin çıkışı tamamlandıktan sonra hastalık görüldüğünde yapılır. Fidelerin çıkışı tamamlandıktan sonra hastalık görüldüğünde yapılacak uygulamalar 8-10 gün ara ile yinelenir. Hastalık görülür görülmez yapılacak uygulamalar, şaşırtma devresine kadar haftada bir uygulanır.

Bitki Tahammülü: Tavsiye edilen şekilde kullanıldığında BORYSPİL 35 FS tavsiye edildiği bitkilerde iyi bir şekilde tolere edilir.

DİRENÇ DURUMU:

BORYSPİL @35 FS isimli bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup E2;12-A1;4 olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için BORYSPİL @35 FS 'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup E2;12-A1;4 hariç) aynı ürün yerine hastalığa karşı ruhsat almış diğer bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: BORYSPİL 35 FS ile Thiometoxam terkipli bitki koruma ürünleri karıştırılarak uygulanabilir. Uygulamadan önce ön karışım yapılmalıdır.

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR
12 Haziran 2017

Dr. Yunus BAYRAM
Genel Müdür Yardımcısı